

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๒. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านหัวฝาย บริเวณบ้านเลขที่ ๓๐/๒ ถึงสามแยกท้ายหมู่บ้าน หมู่ที่ ๔ ตำบลกล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๓๘๐,๐๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โดยทำการปรับปรุงเสริมผิวจราจรด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ขนาดความกว้างประมาณ ๔.๐๐ เมตร ความยาวประมาณ ๒๕๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรรวมกันไม่น้อยกว่า ๑,๐๐๐.๐๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ ธันวาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๓๕๕,๒๕๑.๗๙ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ พร.๔

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายถาวร อินทียศ

๖.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา

๖.๓ นายเสกสรรค์ จันอินตา

๖.๔ นายพงศกรฤกษ์ อินทียศ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพานและท่อลอดเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ค้อนกริต ภายในชุมชนบ้านหัวฝาย บริเวณบ้านเลขที่ 30/2 ถึงสามแยกท้ายหมู่บ้าน หมู่ที่ 4 ตำบลล้วยแพะ อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง โดยทำการปรับปรุงเสริมผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ค้อนกริต ความยาวประมาณ 250.00 เมตร ความกว้างประมาณ 4.00 เมตร ความยาวประมาณ 1,000.00 ตารางเมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองล้วยแพะ

เจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองล้วยแพะ
 ราคากลางวันที่ ธันวาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ค้อนกริต							
1.1	งานปรับปรุงโครงสร้าง							
1.1.1	งานเตรียมผิวจราจรและไหลทางเดิม (ความหนา 5.00 ซม.)	ตร.ม	-	-	-	1.3624	-	-
1.1.2	งานเสริมชั้นพื้นหินคลุกชนิดอัดแน่น (หนา 0.00 ม.)	ลบ.ม	-	-	-	1.3624	-	-
1.2	งานรับปรุงซ่อมแซมผิวทาง							
1.2.1	งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์ค้อนกริต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
1.3	งานผิวทางและไหล่ทาง							
1.3.1	งานผิวทาง							
1.3.1 (ก)	PRIME COAT & TACK COAT สำหรับผิวทาง							
	PRIME COAT	ตร.ม	-	-	-	1.3624	-	-
	TACK COAT	ตร.ม	1,000.00	15.630.00	15.63	1.3624	21.29	21,294.31
1.3.1 (ข)	งานผิวทาง Asphaltic concrete							
	ปูน Prime Coat ความหนา 4.00 ซม	ตร.ม	-	-	-	1.3624	-	-
	ปูน Tack Coat ความหนา 4.00 ซม	ตร.ม	1,000.00	230,624.40	230.62	1.3624	314.20	314,202.68
1.4	งานติดตั้งป้ายจราจรและอำนวยความสะดวก							
1.4.1	สี่เหลรุมเหล็กติด	ตร.ม	50.00	14,500.00	290.00	1.3624	395.10	19,754.80
1.4.2	ไฟสัญญาณ ไฟจราจร ไฟจราจร พริบ FLASHING SIGNAL (Solar Cell)	ชุด	-	-	-	1.3624	-	-
1.4.3	งานยกถาดรถ	โถ	-	-	-	1.3624	-	-
รวมค่างานต้นทุนงานทาง				260,754.40				355,251.79
คิดเป็นราคากลาง				TOTAL				355,251.79


= 260,754.40
 = 1.3624

ลงชื่อ  กรรมการ
 (นายเสกสรรค์ จินอินดา)
 วิศวกรโครงการ

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

ลงชื่อ  กรรมการ
 (นายนิพนธ์ ปิ๋วอยู่)
 หัวหน้าฝ่ายช่างและก่อสร้าง

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
 (สามแสนหกพันห้าพันสี่ร้อยห้าสิบลบาทเจ็ดสิบเก้าสตางค์)

ลงชื่อ  กรรมการและเลขานุการ
 (นายถาวร อินทียศ)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ  กรรมการและเลขานุการ
 (นายพงษ์ศกรธนภูมิ อินทียศ)
 นายช่างโบราณภูมิวิจิตรงาน